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FORMULAR VETEDEKLARIMI

e s o e A —

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QF ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
"~ PUBLIKE” ~

'I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER
MBIEMER
ATESI

AMESI
DATELINDJE
'VENDLINDJE
VENDBANIM
NR. IB

'B. Gjenealitete té méparshme

(Nésa keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nié gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g8 mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

(—7/61 LO W {{'mpﬂw/‘t :
jn)

\_émeér, mbi( nshk
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Uné, ife nénshkruari /a

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé | drajtohet njé organi shtetdror dhe i
nénshtrohet verifilkimit dhe publikimit.

'b) Pasqyrimi | t& dhénave t& rremes né két8 Formular pérbén vepdr penale dhe
dénohet me burgim slpas nenit 190 & Kodit Penal

¢) Té dhénat ¢ pascyruara né kété Formular | nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe Jashté Shqipérisé, nga organst shtetérore dhe Prokureria e Pérgjithshme,.

¢) Me plotésimin e kéti] Formulari, kam dhéné pélaimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, périshiré gjurmét daktiloskopiks dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, & papiota, dhe 1& pasakia né keété Formular

. dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve dakiiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksicnit publik.

@) Trajtimi | t& dhénave do 1@ kiyhet né pérputhje me legjisiacionin né fugl pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetddijshém pér pasojat ligiore né rast té deklarimeve & pavérteta, 1& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésing e & dhénave t& pasgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJERGHET GE NENSHKRIMI | KETIS SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARN

C?éo ANO Vt:)‘( lw(g ﬁ

(emér. mbiemér, nénshkrim)

-
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\/ (einér, mbieragy) nénshkrim)
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WWW. QY. ishi Slsnuar_ndonjéheré me vendim oivadsor t8 formés sé preré nga njé autoritet

glvaésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbr péigiigjes)

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyaésor jopérfundimiar nga njé autoritet dsor
shgiptar ose | hual, pér nié ¢céshife penale {é pazgjidhur me vendim gjvaédsor {8 formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérygijigies)

PO JO

- Nése po, specifikani t& dihénat & méposhime:

(emér, mbiemér, nénshkring)
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Zojedjol oo

M@bg%eré né hedim ose givikinm nga nié aUtorIter | NUE], el 1 yer s v rys

4, A keni gené ndonjéheré i ndalusr apo sivesivar nua organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

Wi i

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e sigurisé personale, né fugi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

g

th e |

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhims:
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5. A éshié léshuar ndoniéherd ndaj personit tuai njé urdhér kérkimi ndéricombétar lidhur
me kryerien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérojigies)

ro [ J0
el |

Nése po, spsecifikoni t& dhénat & méposhime:

7. A gshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga nié shieti huaj?
(Me pérjashtim _t8 rastit kur jeni débuar eksiiuzivisht pér shkelien e rrequilave & emigracionit gé

kan§ 16 béjné me rrequiiat e aéndrimil apo hyrie-dalies né njé ternitor 16 njé shieti (6 huaj) {Vendos

X pérbri pérojicies)
Ol 10

{emér, rabiemér, n
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i
i |
o

8. A keni jetuar mnjéherg“ jashté territorii & Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast & deklarimeve & pavérteta, (& paplota apo té
pasakta, konfirmoj sakiésiné e t€ dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

Lo owerd Leols

va

(emér, mbiemér, nénshiif)

Shénim: Né rast referimi té aktsve, vendimeve dhe dokumenteve té cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje é tyre kétij Formuiari. : , '

e

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané (& pamjaftusshme pér deklarimin e t& dhénave, shio ag

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e 16 gjitha té dhénave.
o/ L) o
( / {emér, mbieraér, né )
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[MOCI el KQZ-964- :1.9]

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve /C( /0 LY /z}]

Kryetar bashkie Qarku /o &
[5d Anétar i keshillit bashkiak Bashkia 17 L7 4 24 |

[)KANDIDO}
PER" '

1)
| 'DREJTUAR

- I
1. [/ Lo whA RARACHIFH DHE DI 2 Datdlindja _AZL//(/O?

(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/;nm/vvvv

3. Adresa ; o€ N

4. Gjinia M []F 5. Vendlindja SARawAC
Bashkia Qarku J
\

KANDIDATIT

]
=
<
=
|
= =
- a
|
o

| ¢J
TRl Arsimi:| 1) meée S e
=2 A (Titalli) {Institucioni)
PR mé i fundit
i 2)
=i méi (Titulli) (Institucioni)
=) hershém
o8 IR
W e e
— (Titulli) (Institucioni)
=
Eksperienca | 1) - o ‘
né puné: (Titulli) (Institucioni/kompania)
méé?mdit 2)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
3)
mide ' ~(Titulli) (Institucioni/kompania)
hershme
< 4) o
(Titulh) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) - o . o o i
A (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
mé i fundit 2)
méi o ~ (emrii kualifikimit) ' - (Institucioni/organizata)
hershém
- 3) - W
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete — S W
shogérore S S S S——
dhe politike: o L
- . ey,
. « & > /
Kandidati C_C, 0”1’,(&_@&_6'{’7: N AG A i

(emér, atési, mbiemér i kandidatit) (néns



